Nome Commerciale 

Modello 

Descrizione Prezzo Offerto IVA 

% 

9736242 Computer del sistema 

StealthStation 

FlexENT™ 

Computer del sistema StealthStation FlexENT™ 

Dichiarazione: EUMDRDOC-05001 Numero di 

repertorio: 2292780/R- CND: Z12011401 

€ 27.000,00 

(Ventisettemila/00) 

22 

9733752 StealthStation™ S8 

Emettitore Piano 

MNAV - StealthStation™ S8 Emettitore Piano 

Dichiarazione: EUMDRDOC-05001 Numero di 

repertorio: 2292782/R- CND: Z12100601 

€ 7.200,00 

(Settemiladuecento/00) 

22 

9735825ENT Interfaccia Strumenti 

EM 

Interfaccia Strumenti EM Dichiarazione: EUMDRDOC-

05001 Numero di repertorio: 2292781/R- CND: 

Z12011480 

€ 10.200,00 

(Diecimiladuecento/00) 

22 

2/4 

Cod. 

Prodotto 

Nome Commerciale 

Modello 

Descrizione Prezzo Offerto IVA 

% 

9736226 Software 

StealthStation 

FlexENT™ 

Software StealthStation FlexENT™ Dichiarazione: 

3814174CE01, TDFI DoC 010 Numero di repertorio: 

1990859/R- CND: Z12011482 

€ 15.000,00 

(Quindicimila/00) 

22 

9736229 Cavo di alimentazione 

4m per StealthStation 

FlexENT™ 

Cavo di alimentazione 4m per StealthStation 

FlexENT™ 

Sconto Merce 22 

9736196 Supporto da scrivania 

per Computer 

StealthStation 

FlexENT™ 

Supporto da scrivania per Computer StealthStation 

FlexENT™ 

Sconto Merce 22 

Prezzo totale di listino della configurazione offerta: € 99.000,00 (Novantanovemila/00) + IVA 

Sconto applicato da listino: 40%. 

PREZZO TOTALE DELLA CONFIGURAZIONE OFFERTA: € 59.400,00 (Cinquantanovemilaquattrocento/00) al netto 

di IVA e comprensivo di installazione, collaudo, corso di formazione e garanzia con assistenza tecnica full risk, per 

il periodo di 24 mesi  

b) CONTRATTO DI MANUTENZIONE FULL RISK “Apparecchiatura critica senza apparecchiatura sostitutiva” del Sistema di cui al

[...]

Apparecchiatura Nr. Serie 
Formula 
contratto 

Codice 
Canone  
ANNUO 

Canone 
TRIENNALE 

9736242 - StealthStation FlexENT™ / GOLD SRVH5-9735669-GLD 9.000,00 € 27.000,00 € 

CANONE TOTALE (I.V.A. 22% esclusa)   9.000,00 € 27.000,00 € 

TOTALE CANONE TRIENNALE: € 27.000,00 (ventisettemila/00) + IVA 

IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (a+b): € 86.400,00 (Ottantaseimilaquattrocento/00) + IVA 

Di cui costi per la sicurezza aziendale: € 345,60 (trecentoquarantacinque/60) 
di cui costi per la manodopera: € 10.618,56 (diecimilaseicentodiciotto/56) 

c) Elenco migliori prezzi praticati negli ultimi 12 mesi ad Aziende Sanitarie sul territorio nazionale: 

Ente: ASP TRAPANI 
Data Fornitura: 10/12/2024 (Data delibera) 
Tipologia Fornitura: ACQUISTO (garanzia 12 mesi) 
Apparecchiature fornite (codici):